เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซ้ือวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุสำนักงาน จำนวน ๓ รายการ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.วารุณเอ็นเตอร์ 

ไพรส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิน ๗,๒๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า 
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ท้ังปวง

ประกาศ พ วันที ่ ๙ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายพิสิษฐ์ จันทร์กล้า)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนครราชสีมาที่ ๑ รักษา
ราชการแทน

ผู้อ่านวยการแขวงทางหลวงชลบุรัท ๑